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Tecnología Ecuatoriana de Potencia S.A. 
  

Dirección: Cdla. Urdesa Central Acacias 600 y Las Monjas Telf.: 386781 

RECIBIDO 11 A50 mM 
Guayaquil, 16 de Agosto del 2001 

Oficio No.078-ADMT-2001 

Señor: 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUA Y AQUIL 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Yo ing. Kenneth Brown Araujo, por los derechos que represento de la compañía TEPCO S.A., 

TECNOLOGÍA ECUATORIANA DE POTENCIA, en mi calidad de Gerente General, ante Usted 

comparezco y digo: 

Que se han procedido a realizar transferencias de acciones en el capital social de mí representada, de 

acuerdo al siguiente detalle: 

Accionistas HHAcciones Cesionario $$ Cedula 

Ing. Kenneth Brown Araujo 64 ing. Hector Arias Roby 0906735261 y ] 

Ing. Kenneth Brown Araujo 64 Ing. Ivan Ramirez Delgado 0910020056 

Ing. Kenneth Brown Araujo 64 Ing. Luis Guerrero Zurita 0906777883 

ing. Carlos Mestanza Cedeño 64 Ing. Miguel Guzñay Sinche 091 1881458 

Ing. Carlos Mestanza Cedeño 64 Weimen Guim Peralta 091 3002648 / 

Ing. Carlos Mestanza Cedeño 64 María daniela Rodriguez Mora 0917940629 Y 

Ing. Boris Naranjo Ochoa 64 Yessenia Almeida Reyes 0915787568 

Ing. Boris Naranjo Ochoa 64 ing. Franklin Ferrer Escalante 091309950. : 

Ing. Boris Naranjo Ochoa 64 Isauro Romero Hurtado 1202932271 

Ing. Vladimir Vargas Ballén 64 Ing. Carlos Mestanza Cedeño 091135691%%, 

Ing. Vladimir Vargas Balién 64 Nadia Navarro Martinez 091551791 

En consecuencia, el capital social de mí representada queda integrado de la siguiente manera: 
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Nombre del accionista 

Ing. Hector Arias Roby 

Ing. Ivan Ramirez Delgado 

Ing. Luis Guerrero Zurita 

Ing. Miguel Guzñay Sinche 

Weimen Guim Peralta 

María daniela Rodriguez Mora 

Yessenia Almeida Reyes 

Ing. Frankdin Ferrer Escalante 

isauro Romero Hurtado 

Ing. Carlos Mestanza Cedeño 

Nadia Navarro Martinez 

Ing. Kenneth Brown Araujo 

Ing. Boris Naranjo Ochoa 

Ing. Vladimir Vargas Ballen 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas y tienen un valor de US $1.00 ( Un dólar de los Estados 

Unidos de América) 

Cedula 

0906735261 

0910020056 

0906777883 

0911881456 

0913002648 

0917940629 

0915787568 

0913099503 

1202932271 

0911356913 

0915517916 

0102265121 

0911069920 

0908922339 

Sírvase tomar nota de la información aquí contenida. 

Atentamente, 

Cd ar 
$: Enver Pros 

Ing. Kenneth Brown A. 

C.L 0102265121 
GERENTE GENERAL 
TEPCO S.A. 

c.c.Archivo 

$ Acciones Valor de las acciones 
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64 

128 

128 

US$ 64,00 
US$ 64,00 
US$ 64,00 

US$ 64,00 
US$ 64,00 

US$ 64,00 

US$ 64,00 
US$ 64,00 
US$ 64,00 
US$ 64,00 
US$ 64,00 

US$ 64,00 
US$ 128,00 
US$ 128,00


